
 

Pistolenschützen Stans 
 6370 Stans 

www.psstans.ch  

 

R  a  n  g  l  i  s  t  e 
 
 

1 5.   S t a n s e r h o r n  -  L u f t p i s t o l e n  -  M e i s t e r s c h a f t   2 0 2 5 
 
 

Die Stanser Pistolenschützen danken Ihnen für die Teilnahme. 
 
 
 

Beteiligung: Einzelmeisterschaft Sport 115 (+5) 
 Gruppenwettkampf Sport 17 (-1) 
 Auszeichnungsquote 73.91 % 
 
 davon: 
 Junioren 3 (-2) 
 Gruppen Junioren 0 (±0) 
 
 
 Einzelmeisterschaft Auflage 77 (-3) 
 Gruppenwettkampf Auflage 15 (+3) 
 Auszeichnungsquote 83.12 % 
 
 
OK - Luftpistolenschiessen: Der Schützenmeister Luftpistole 
 

 P. Käslin 

 Pirmin Käslin 
 
 

 
 
 
 

 
 

Treffen Sie ins Schwarze, 
schweben Sie mit CabriO-Bahn aufs Stanserhorn! 



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Total

1 1. Spezialgabe

von Flüe Markus 91 94

Bürer Thomas 95 91

Brechbühl Roland 91 96

Wallimann Pius 87 93

364 374

2 2. Spezialgabe

Wild Philipp 93 96

Dietrich Markus 94 92

Spiess Tanja 94 90

Plattner Florian 93 89

374 367

3 3. Spezialgabe

Weber Adrian 94 93

Annen Iris 95 92

Gaspar Américo 95 94

Iapello Vito 94 92

378 371

4 ausser Konurrenz

Scheuber Patrick 94 99

Käslin Pirmin 93 93

Krauer Ueli 89 92

Amstad Patrick 88 89

364 373

5 4. Spezialgabe

Moraz Oliver 92 93

Lüchinger Céline 88 93

Progsch Jakob 90 87

Chatton Marc-André 90 89

360 362

6 5. Spezialgabe

Gerber Christof 88 96

Obi Jean-Claude 94 90

Hirschi Hans 90 92

Gerber Stefan 87 88

359 366

7

Kissling Andreas 90 96

Känzig Christian 95 92

Weissgerber Joel 88 84

Büttiker Urs 89 87

362 359

8

Kälin-Kuriger Irene 92 92

Trütsch Marcel 92 91

Knittel Bruno 90 83

Reichlin Stefan 84 85

358 351

Gruppenwettkampf Sport

Gruppe Verein

Teilnehmer Punkte

Sarnen 1 Sarnen, Pistolenschützen 1488-25x

1979 S 92 93 372-5x

1958 V 92 93 365-5x

1993 E 96 97 378-9x

1981 E 91 96 373-6x

1980 E 96 96 381-10x

1971 S 93 92 371-10x

Passentotale: 371 379

Flüelihau Itingen, Schützengesellschaft 1486-33x

Passentotale: 377 368

Wintersried Küssnacht, Rigi Schützen 1476-31x

1993 E 95 88 367-6x

1995 E 93 92 367-7x

1973 S 88 88 365-9x

1948 SV 90 88 364-6x

1964 V 93 94 374-9x

1995 E 93 93 373-7x

1986 E 93 97 383-15x

1983 E 92 93 371-4x

Passentotale: 364 363

Stans 1 Stans, Pistolenschützen 1465-23x

Passentotale: 368 360

Hans Waldmann Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1451-18x

1992 E 94 85 360-2x

1995 E 89 85 351-2x

1985 E 94 91 362-6x

1995 E 90 92 361-4x

1965 V 93 87 365-2x

1981 E 90 92 363-6x

1981 E 90 90 364-3x

1967 S 85 94 363-9x

Passentotale: 367 362

Stadtrecht Huttwil, Pistolensektion 1435-15x

Passentotale: 351 359

Tiefmatt Oberbuchsiten, Schützenverein 1419-11x

1967 S 89 88 359-2x

1974 S 87 87 349-1x

1984 E 84 88 344-2x

1961 V 86 79 341-1x

1979 S 91 91 368-6x

1980 E 87 92 366-2x

1971 S 90 88 362-4x

1976 S 88 82 353-3x

Passentotale: 348 350

Waldstatt Einsiedeln, Pistolenschützen 1417-13x

Passentotale: 361 347

1965 V 91 88 352-3x

1964 V 92 89 350-3x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Total

9

Glissmann Jörg 93 91

Heggendorn Niklaus 91 89

Vonesch Peter 90 94

Gisler Walter 83 85

357 359

10

Godlinski Christian 93 94

Röthlin Tobias 84 92

Gasser Valeria 92 83

Durrer Kurt 83 90

352 359

11

Meier Christian 93 93

Kunz Max 89 93

Elmiger Peter 82 92

Stocker André 83 88

347 366

12

Hinrichs Helmut 84 90

Indergand Ambros 87 89

Roner Peter 81 87

Laternser Yves 85 85

337 351

13

Küttel Adrian 89 92

Ritzmann Dorian 88 92

Lussy Peter 85 80

Aufdermauer Richard 82 87

344 351

14

Badertscher Jana 95 89

Wobmann Flavia 94 89

Troxler Lukas 88 85

Schmid Stefanie 75 81

352 344

15

Odermatt Peter 92 92

Amstad Luca 88 90

Murer Markus 88 84

Niederberger Edwin 81 59

349 325

16

Cabelduc Boris 85 80

Thali Joe 66 73

151 153

17

Godlinski Gerhard 79 83

Zumbühl David 77 73

156 156

Passentotale: 351 347

355-7x

2007 U21 87 84 346-3x

1962 V 86 80 339-3x

Landessender 1 Michelsamt, Schiesssportverein 1411-20x

Gruppe Verein

Teilnehmer Punkte

1964 V 85 90 359-6x

1954 SV 72 90 330-3x

1967 S 89 89 362-6x

1962 V 91 89 360-5x

1976 S 83 92 361-5x

1957 V 89 84 355-3x

Passentotale: 337 358

Heidegg Hitzkirchertal, Pistolenclub 1408-15x

Sarnen 2 Sarnen, Pistolenschützen 1409-14x

1968 S 88 94 369-1x

1990 E 90 89

Passentotale: 344 351

Bristen Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 1396-17x

1966 S 89 89 352-5x

1967 S 83 86 340-2x

1968 S 84 90 342-3x

1977 S 84 84 338-4x

1974 S 94 92 360-4x

1965 V 92 88 356-6x

1977 S 87 91 359-4x

1982 E 83 88 351-5x

Passentotale: 354 354

Gesslerburg Küssnacht, Rigi Schützen 1384-11x

Passentotale: 338 351

Die Obereier Malters, Schützen 1377-12x

1959 V 89 86 340-1x

1958 V 79 86 334-1x

1989 E 88 82 343-1x

1999 E 71 78 305-0x

2004 E 91 93 368-7x

1999 E 89 89 361-4x

1984 E 94 90 368-3x

1997 E 89 88 355-3x

Passentotale: 339 342

Stans 2 Stans, Pistolenschützen 1371-14x

Passentotale: 348 349

Rotbach Emmen, Feldschützen Pistolenklub 631-2x

1979 S 90 92 354-6x

1945 SV 75 79 294-2x

Passentotale: 152 155

Stans, Pistolenschützen

167 160

1964 V 86 84 335-1x

1953 SV 81 76 296-1x

Passentotale:

73 77

Stans 3 619-2x

1941 SV 312-1x

2001 E 79 78 307-1x

www.psstans.ch
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Huber Alex 1997 E 96 98 94 1. Spezialgabe

2 Scheuber Patrick 1986 E 97 94 99 2. Spezialgabe

3 Wild Philipp 1980 E 96 93 96 3. Spezialgabe

4 von Flüe Markus 1993 E 97 91 94

5 Weber Adrian 1964 V 94 94 93

6 Annen Iris 1995 E 93 95 92

7 Bürer Thomas 1981 E 96 95 91

8 Brechbühl Roland 1979 S 93 91 96

9 Dietrich Markus 1971 S 92 94 92

10 Käslin Pirmin 1983 E 93 93 93

11 Kurz Andreas 1969 S 96 93 91

12 Godlinski Christian 1968 S 94 93 94

13 Badertscher Jana 2004 E 93 95 89

14 Kissling Andreas 1979 S 91 90 96

15 Lohner Adrian 1996 E 89 92 95

16 Odermatt Peter 1984 E 90 92 92

17 Maurer Daniela 1987 E 94 90 90

18 Plattner Florian 1995 E 92 93 89

19 Spiess Tanja 1993 E 88 94 90

20 Birrer Corinne 1988 E 89 90 94

21 Michielin Rolf 1957 V 92 92 89

22 Känzig Christian 1980 E 92 95 92

23 Gaspar Américo 1973 S 88 95 94

24 Küchler Toni 1960 V 94 96 87

25 Mathis Kurt 1953 SV 93 90 94

26 Wallimann Pius 1958 V 93 87 93

27 Hafenmair Georg 1992 E 90 93 91

28 Moraz Oliver 1965 V 87 92 93

29 Schenk Bruno 1990 E 94 92 87

30 Memedi Florim 1996 E 90 92 95

31 Iapello Vito 1948 SV 88 94 92

32 Gerber Christof 1981 E 90 88 96

33 Obi Jean-Claude 1967 S 94 94 90

34 Lüchinger Céline 1981 E 92 88 93

35 Z`Rotz Anneliese 1957 V 89 94 90

36 Glissmann Jörg 1967 S 89 93 91

37 Progsch Jakob 1985 E 91 90 87

38 Biner Eve 1971 S 91 91 94

39 Kälin-Kuriger Irene 1971 S 88 92 92

40 Vögele Stefan 1965 V 89 93 89

Einzelwettkampf Sport

383-15x

Itingen, Schützengesellschaft 96

Küssnacht, Rigi Schützen 93 373-7x

Baar, Pistolenschützen 91 371-4x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 93 365-2x

Huttwil, Pistolensektion 85 363-9x

381-10x

Sarnen, Pistolenschützen 96 378-9x

Küssnacht, Rigi Schützen 93 374-9x

Gesamtrangliste

Verein Punkte

Luzern, Feldschützenverein 96 384-13x

Stans, Pistolenschützen 93

Itingen, Schützengesellschaft 93 371-10x

Stans, Pistolenschützen 92 371-4x

Sarnen, Pistolenschützen 91 373-6x

Sarnen, Pistolenschützen 92 372-5x

Oberbuchsiten, Schützenverein 91 368-6x

Oberhasli, Pistolensektion 92 368-6x

Sarnen, Pistolenschützen 88 369-1x

Malters, Schützen 91 368-7x

Itingen, Schützengesellschaft 93 367-7x

Itingen, Schützengesellschaft 95 367-6x

Stans, Pistolenschützen 94 368-3x

Oberhasli, Pistolensektion 93 367-8x

Oberbuchsiten, Schützenverein 87 366-2x

Küssnacht, Rigi Schützen 88 365-9x

Reiden, Pistolen Schützenbund 93 366-6x

Wigoltingen, Pistolensektion 93 366-4x

Sarnen, Pistolenschützen 92 365-5x

Itingen, Schützengesellschaft 91 365-3x

Sarnen, Pistolenschützen 88 365-7x

Wolfwil, Pistolenclub 88 365-5x

Küssnacht, Rigi Schützen 90 364-6x

Huttwil, Pistolensektion 90 364-3x

Zofingen, Schützengesellschaft 91 364-9x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 87 364-6x

Michelsamt, Schiesssportverein 89 362-6x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 94 362-6x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 363-6x

Ruswil, Schützenverein 90 363-4x

Murgenthal, Pistolensektion 91 362-4x

Sarnen, Pistolenschützen 86 362-5x

Einsiedeln, Pistolenschützen 90 362-4x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

41 Meier Christian 1976 S 92 93 93

42 Wobmann Flavia 1999 E 89 94 89

43 Chatton Marc-André 1995 E 92 90 89

44 Stamm Jeannine 1994 E 88 92 90

45 Heggendorn Niklaus 1962 V 89 91 89

46 Hinrichs Helmut 1974 S 92 84 90

47 Krauer Ueli 1992 E 85 89 92

48 Daldini Tiziano 1968 S 86 94 88

49 Vonesch Peter 1964 V 90 90 94

50 Gäggeler Franziska 1963 V 92 91 91

51 Küttel Adrian 1977 S 91 89 92

52 Hirschi Hans 1967 S 88 90 92

53 Kälin Arnold 1947 SV 89 91 89

54 Marcionelli Roberto 1955 SV 89 92 89

55 Deiss Rolf 1975 S 86 90 90

56 Mittero Giuseppe 1961 V 89 89 86

57 Freiburghaus Urs 1964 V 89 89 91

58 Berner Martin 1978 S 89 93 88

59 Indergand Ambros 1965 V 88 87 89

60 Sprenger Thomas 1981 E 90 88 92

61 Bühler Vreni 1971 S 89 92 87

62 Röthlin Tobias 1990 E 89 84 92

63 Guscetti Marzio 1977 S 89 87 85

64 Kunz Max 1957 V 84 89 93

65 Amstad Luca 1997 E 88 88 90

66 Murer Markus 1979 S 92 88 84

67 Aregger Kurt 1962 V 92 85 89

68 Zehnder Fabian 1998 E 89 90 86

69 Trütsch Marcel 1976 S 82 92 91

70 Elmiger Peter 1966 S 89 82 92

71 Bühler Ruedi Simon 1996 E 86 92 87

72 Knittel Bruno 1965 V 88 90 83

73 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 E 89 87 85

74 Ritzmann Dorian 1982 E 88 88 92

75 Kiser Nadja 1991 E 88 89 87

76 Brühlmann Bruno 1971 S 91 89 84

77 Amstad Patrick 1995 E 85 88 89

78 Reichlin Stefan 1964 V 89 84 85

79 Lukic Dejan 1971 S 86 82 90

80 Gerber Stefan 1974 S 87 87 88

81 Albertolli Nivardo 1964 V 86 91 84

82 Kistler Daniel 1980 E 90 86 85

83 Gasser Valeria 2007 U21 84 92 83

84 Erni Roland 1972 S 82 92 90

85 Lagler Josef 1951 SV 88 84 86

86 Zaugg Christian 1956 V 83 87 88

87 Weissgerber Joel 1984 E 88 88 84

88 Troxler Lukas 1989 E 82 88 85

89 Roner Peter 1968 S 90 81 87

90 Hagen John 2010 U17 85 89 83

349-1x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 83 361-5x

Verein Punkte

Luzern, Feldschützenverein 90 360-5x

Michelsamt, Schiesssportverein 91 360-5x

Malters, Schützen 89 361-4x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 361-4x

Tesserete, Club Pistola 91 359-8x

Michelsamt, Schiesssportverein 85 359-6x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 94 360-4x

Stans, Pistolenschützen 94 360-2x

Huttwil, Pistolensektion 89 359-2x

Einsiedeln, Pistolenschützen 89 358-5x

Uetendorf, Pistolensektion 85 359-5x

Küssnacht, Rigi Schützen 87 359-4x

Lugano, Società Civici Carabinieri 93 357-4x

Wolfwil, Pistolenclub 88 357-2x

Tesserete, Club Pistola 88 358-4x

Neckertal, Sportschützen 91 357-6x

Baar, Pistolenschützen 86 356-5x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 88 356-5x

Ruswil, Schützenverein 87 357-2x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 92 356-6x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 89 355-3x

Stans, Pistolenschützen 89 355-3x

Sarnen, Pistolenschützen 90 355-7x

Faido, Società Carabinieri 94 355-4x

Einsiedeln, Pistolenschützen 89 354-3x

Einsiedeln, Pistolenschützen 88 353-3x

Stans, Pistolenschützen 90 354-6x

Reiden, Pistolen Schützenbund 88 354-3x

Einsiedeln, Pistolenschützen 91 352-3x

Luzern, Feldschützenverein 91 352-2x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 89 352-5x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 87 352-5x

Ruswil, Schützenverein 87 351-3x

Stans, Pistolenschützen 89 351-2x

Küssnacht, Rigi Schützen 83 351-5x

Sarnen, Pistolenschützen 87 351-4x

Huttwil, Pistolensektion 87

Tesserete, Club Pistola 87 348-2x

Einsiedeln, Pistolenschützen 92 350-3x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 91 349-4x

Baar, Pistolenschützen 82 346-2x

Einsiedeln, Pistolenschützen 88 346-2x

Buus, Pistolenclub 86 347-2x

Sarnen, Pistolenschützen 87 346-3x

Malters, Schützen 88 343-1x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 342-3x

Itingen, Schützengesellschaft 88 346-1x

Oberbuchsiten, Schützenverein 84 344-2x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 341-3x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

91 Büttiker Urs 1961 V 79 89 87

92 Stocker André 1967 S 86 83 88

93 Lussy Peter 1959 V 86 85 80

94 Durrer Kurt 1962 V 80 83 90

95 Laternser Yves 1977 S 84 85 85

96 Arnold Christoph 1963 V 80 83 88

97 Britt Ronny 1982 E 83 82 84

98 Lohner Klaus 1961 V 87 84 85

99 Cabelduc Boris 1964 V 84 85 80

100 Aufdermauer Richard 1958 V 86 82 87

101 Grätzer Anton 1966 S 88 82 83

102 Ackermann Adrian 1964 V 80 86 81

103 Gisler Walter 1954 SV 90 83 85

104 Jäggi Marco 1984 E 89 82 83

105 Wyss Ruedi 1948 SV 78 88 71

106 Siegrist Claude 1962 V 81 78 74

107 Godlinski Gerhard 1941 SV 77 79 83

108 Canali Paul 1955 SV 74 82 79

109 Riebli Peter 1964 V 78 74 87

110 Zumbühl David 2001 E 78 77 73

111 Schmid Stefanie 1999 E 78 75 81

112 Seeholzer Bruno Alois 1963 V 77 70 78

113 Jude Antanija 2010 U17 73 69 78

114 Thali Joe 1953 SV 76 66 73

115 Niederberger Edwin 1945 SV 79 81 59

Verein Punkte

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 81 296-1x

Stans, Pistolenschützen 75 294-2x

Malters, Schützen 71 305-0x

Michelsamt, Schiesssportverein 76 301-2x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 78 298-2x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 83 340-2x

Küssnacht, Rigi Schützen 89 340-1x

Oberbuchsiten, Schützenverein 86 341-1x

Stans, Pistolenschützen 79 307-1x

Sarnen, Pistolenschützen 86 339-3x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 338-4x

Michelsamt, Schiesssportverein 86 337-4x

Michelsamt, Schiesssportverein 87 336-2x

Oberhasli, Pistolensektion 79 335-5x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 86 335-1x

Küssnacht, Rigi Schützen 79 334-1x

Küssnacht, Rigi Schützen 80 333-3x

Hergiswil, Pistolensektion 86 333-2x

Michelsamt, Schiesssportverein 72 330-3x

Buus, Pistolenclub 74 328-2x

Itingen, Schützengesellschaft 77 312-0x

Michelsamt, Schiesssportverein 71 310-1x

Hergiswil, Pistolensektion 79 316-2x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 80 313-1x

Stans, Pistolenschützen 73 312-1x
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Huber Alex 1997 E 96 98 94

2 Scheuber Patrick 1986 E 97 94 99

3 Wild Philipp 1980 E 96 93 96

4 von Flüe Markus 1993 E 97 91 94

5 Annen Iris 1995 E 93 95 92

6 Bürer Thomas 1981 E 96 95 91

7 Käslin Pirmin 1983 E 93 93 93

8 Badertscher Jana 2004 E 93 95 89

9 Lohner Adrian 1996 E 89 92 95

10 Odermatt Peter 1984 E 90 92 92

11 Maurer Daniela 1987 E 94 90 90

12 Plattner Florian 1995 E 92 93 89

13 Spiess Tanja 1993 E 88 94 90

14 Birrer Corinne 1988 E 89 90 94

15 Känzig Christian 1980 E 92 95 92

16 Hafenmair Georg 1992 E 90 93 91

17 Schenk Bruno 1990 E 94 92 87

18 Memedi Florim 1996 E 90 92 95

19 Gerber Christof 1981 E 90 88 96

20 Lüchinger Céline 1981 E 92 88 93

21 Progsch Jakob 1985 E 91 90 87

22 Wobmann Flavia 1999 E 89 94 89

23 Chatton Marc-André 1995 E 92 90 89

24 Stamm Jeannine 1994 E 88 92 90

25 Krauer Ueli 1992 E 85 89 92

26 Sprenger Thomas 1981 E 90 88 92

27 Röthlin Tobias 1990 E 89 84 92

28 Amstad Luca 1997 E 88 88 90

29 Zehnder Fabian 1998 E 89 90 86

30 Bühler Ruedi Simon 1996 E 86 92 87

31 Vitnumurthy Ahrabhi 1994 E 89 87 85

32 Ritzmann Dorian 1982 E 88 88 92

33 Kiser Nadja 1991 E 88 89 87

34 Amstad Patrick 1995 E 85 88 89

35 Kistler Daniel 1980 E 90 86 85

36 Weissgerber Joel 1984 E 88 88 84

37 Troxler Lukas 1989 E 82 88 85

38 Britt Ronny 1982 E 83 82 84

39 Jäggi Marco 1984 E 89 82 83

40 Zumbühl David 2001 E 78 77 73

41 Schmid Stefanie 1999 E 78 75 81

Buus, Pistolenclub 74 328-2x

Stans, Pistolenschützen 79 307-1x

Malters, Schützen 71 305-0x

Oberbuchsiten, Schützenverein 84 344-2x

Malters, Schützen 88 343-1x

Michelsamt, Schiesssportverein 87 336-2x

Itingen, Schützengesellschaft 96 381-10x

Stans, Pistolenschützen 89 351-2x

Buus, Pistolenclub 86 347-2x

Luzern, Feldschützenverein 96 384-13x

Stans, Pistolenschützen 93 383-15x

Elite (E)

Verein Punkte

Küssnacht, Rigi Schützen 93 373-7x

Sarnen, Pistolenschützen 91 373-6x

Sarnen, Pistolenschützen 96 378-9x

Oberhasli, Pistolensektion 92 368-6x

Stans, Pistolenschützen 94 368-3x

Stans, Pistolenschützen 92 371-4x

Malters, Schützen 91 368-7x

Itingen, Schützengesellschaft 95 367-6x

Reiden, Pistolen Schützenbund 93 366-6x

Oberhasli, Pistolensektion 93 367-8x

Itingen, Schützengesellschaft 93 367-7x

Zofingen, Schützengesellschaft 91 364-9x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 87 364-6x

Oberbuchsiten, Schützenverein 87 366-2x

Itingen, Schützengesellschaft 91 365-3x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 94 362-6x

Malters, Schützen 89 361-4x

Huttwil, Pistolensektion 90 364-3x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 363-6x

Stans, Pistolenschützen 94 360-2x

Baar, Pistolenschützen 86 356-5x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 361-4x

Luzern, Feldschützenverein 90 360-5x

Einsiedeln, Pistolenschützen 89 354-3x

Sarnen, Pistolenschützen 87 351-4x

Sarnen, Pistolenschützen 90 355-7x

Stans, Pistolenschützen 89 355-3x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 87 352-5x

Luzern, Feldschützenverein 91 352-2x

Küssnacht, Rigi Schützen 83 351-5x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Brechbühl Roland 1979 S 93 91 96

2 Dietrich Markus 1971 S 92 94 92

3 Kurz Andreas 1969 S 96 93 91

4 Godlinski Christian 1968 S 94 93 94

5 Kissling Andreas 1979 S 91 90 96

6 Gaspar Américo 1973 S 88 95 94

7 Obi Jean-Claude 1967 S 94 94 90

8 Glissmann Jörg 1967 S 89 93 91

9 Biner Eve 1971 S 91 91 94

10 Kälin-Kuriger Irene 1971 S 88 92 92

11 Meier Christian 1976 S 92 93 93

12 Hinrichs Helmut 1974 S 92 84 90

13 Daldini Tiziano 1968 S 86 94 88

14 Küttel Adrian 1977 S 91 89 92

15 Hirschi Hans 1967 S 88 90 92

16 Deiss Rolf 1975 S 86 90 90

17 Berner Martin 1978 S 89 93 88

18 Bühler Vreni 1971 S 89 92 87

19 Guscetti Marzio 1977 S 89 87 85

20 Murer Markus 1979 S 92 88 84

21 Trütsch Marcel 1976 S 82 92 91

22 Elmiger Peter 1966 S 89 82 92

23 Brühlmann Bruno 1971 S 91 89 84

24 Lukic Dejan 1971 S 86 82 90

25 Gerber Stefan 1974 S 87 87 88

26 Erni Roland 1972 S 82 92 90

27 Roner Peter 1968 S 90 81 87

28 Stocker André 1967 S 86 83 88

29 Laternser Yves 1977 S 84 85 85

30 Grätzer Anton 1966 S 88 82 83

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 338-4x

Küssnacht, Rigi Schützen 80 333-3x

Huttwil, Pistolensektion 85 363-9x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 342-3x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 83 340-2x

Sarnen, Pistolenschützen 88 369-1x

Oberbuchsiten, Schützenverein 91 368-6x

Küssnacht, Rigi Schützen 88 365-9x

Sarnen, Pistolenschützen 92 372-5x

Itingen, Schützengesellschaft 93 371-10x

Baar, Pistolenschützen 91 371-4x

Senior (S)

Verein Punkte

Sarnen, Pistolenschützen 86 362-5x

Einsiedeln, Pistolenschützen 90 362-4x

Michelsamt, Schiesssportverein 89 362-6x

Tesserete, Club Pistola 91 359-8x

Küssnacht, Rigi Schützen 87 359-4x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 83 361-5x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 94 360-4x

Ruswil, Schützenverein 87 357-2x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 88 356-5x

Huttwil, Pistolensektion 89 359-2x

Neckertal, Sportschützen 91 357-6x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 89 352-5x

Faido, Società Carabinieri 94 355-4x

Stans, Pistolenschützen 90 354-6x

Huttwil, Pistolensektion 87 349-1x

Baar, Pistolenschützen 82 346-2x

Ruswil, Schützenverein 87 351-3x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 91 349-4x

Einsiedeln, Pistolenschützen 88 353-3x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Weber Adrian 1964 V 94 94 93

2 Michielin Rolf 1957 V 92 92 89

3 Küchler Toni 1960 V 94 96 87

4 Wallimann Pius 1958 V 93 87 93

5 Moraz Oliver 1965 V 87 92 93

6 Z`Rotz Anneliese 1957 V 89 94 90

7 Vögele Stefan 1965 V 89 93 89

8 Heggendorn Niklaus 1962 V 89 91 89

9 Vonesch Peter 1964 V 90 90 94

10 Gäggeler Franziska 1963 V 92 91 91

11 Mittero Giuseppe 1961 V 89 89 86

12 Freiburghaus Urs 1964 V 89 89 91

13 Indergand Ambros 1965 V 88 87 89

14 Kunz Max 1957 V 84 89 93

15 Aregger Kurt 1962 V 92 85 89

16 Knittel Bruno 1965 V 88 90 83

17 Reichlin Stefan 1964 V 89 84 85

18 Albertolli Nivardo 1964 V 86 91 84

19 Zaugg Christian 1956 V 83 87 88

20 Büttiker Urs 1961 V 79 89 87

21 Lussy Peter 1959 V 86 85 80

22 Durrer Kurt 1962 V 80 83 90

23 Arnold Christoph 1963 V 80 83 88

24 Lohner Klaus 1961 V 87 84 85

25 Cabelduc Boris 1964 V 84 85 80

26 Aufdermauer Richard 1958 V 86 82 87

27 Ackermann Adrian 1964 V 80 86 81

28 Siegrist Claude 1962 V 81 78 74

29 Riebli Peter 1964 V 78 74 87

30 Seeholzer Bruno Alois 1963 V 77 70 78

Küssnacht, Rigi Schützen 93 374-9x

Wigoltingen, Pistolensektion 93 366-4x

Veteran (V)

Verein Punkte

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 93 365-2x

Ruswil, Schützenverein 90 363-4x

Sarnen, Pistolenschützen 88 365-7x

Sarnen, Pistolenschützen 92 365-5x

Michelsamt, Schiesssportverein 85 359-6x

Uetendorf, Pistolensektion 85 359-5x

Murgenthal, Pistolensektion 91 362-4x

Michelsamt, Schiesssportverein 91 360-5x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 92 356-6x

Hitzkirchertal, Pistolenclub 89 355-3x

Lugano, Società Civici Carabinieri 93 357-4x

Wolfwil, Pistolenclub 88 357-2x

Tesserete, Club Pistola 87 348-2x

Reiden, Pistolen Schützenbund 88 354-3x

Einsiedeln, Pistolenschützen 91 352-3x

Michelsamt, Schiesssportverein 86 337-4x

Oberhasli, Pistolensektion 79 335-5x

Küssnacht, Rigi Schützen 89 340-1x

Sarnen, Pistolenschützen 86 339-3x

Itingen, Schützengesellschaft 88 346-1x

Oberbuchsiten, Schützenverein 86 341-1x

Einsiedeln, Pistolenschützen 92 350-3x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 86 335-1x

Küssnacht, Rigi Schützen 79 334-1x

Hergiswil, Pistolensektion 86 333-2x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 80 313-1x

Michelsamt, Schiesssportverein 71 310-1x

Michelsamt, Schiesssportverein 76 301-2x

www.psstans.ch
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Mathis Kurt 1953 SV 93 90 94

2 Iapello Vito 1948 SV 88 94 92

3 Kälin Arnold 1947 SV 89 91 89

4 Marcionelli Roberto 1955 SV 89 92 89

5 Lagler Josef 1951 SV 88 84 86

6 Gisler Walter 1954 SV 90 83 85

7 Wyss Ruedi 1948 SV 78 88 71

8 Godlinski Gerhard 1941 SV 77 79 83

9 Canali Paul 1955 SV 74 82 79

10 Thali Joe 1953 SV 76 66 73

11 Niederberger Edwin 1945 SV 79 81 59

Rang Teilnehmer

1 Hagen John 2010 U17 85 89 83

2 Jude Antanija 2010 U17 73 69 78

Rang Teilnehmer

1 Gasser Valeria 2007 U21 84 92 83

Einsiedeln, Pistolenschützen 89 358-5x

Tesserete, Club Pistola 88 358-4x

Wolfwil, Pistolenclub 88 365-5x

Küssnacht, Rigi Schützen 90 364-6x

Stans, Pistolenschützen 73 312-1x

Sarnen, Pistolenschützen 87 346-3x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 84 341-3x

Altdorf - Erstfeld, Pistolenschützen 78 298-2x

SeniorVeteran (SV)

Verein Punkte

Junior - U21

Verein Punkte

Einsiedeln, Pistolenschützen 88 346-2x

Michelsamt, Schiesssportverein 72 330-3x

Stans, Pistolenschützen 75 294-2x

Junior - U17

Verein Punkte

Itingen, Schützengesellschaft 77 312-0x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 81 296-1x

Hergiswil, Pistolensektion 79 316-2x

www.psstans.ch
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Total

1 1. Spezialgabe

Cattaneo Mariagrazia 100

Gianella Maurizio 97

Zucchetti Franco 98

295

2 2. Spezialgabe

Bacharach Markus 99

Wick Gerda 96

Gächter Walter 95

290

3 3. Spezialgabe

Schiener Michael 100

Salathé Heinz 93

Pfaff Hans Rudolf 92

285

4

Lussi Adolf 98

Mathis Peter 97

Vogel Franz 95

290

5

Zach Leo 97

Wicki Robert 95

Letter Josef 94

286

6

Kistler Rolf 95

Schaub-Müller Rudolf 94

Frei Rolf 89

278

7

Pfister Fabian 95

Arnold André 93

Heggendorn Eliane 91

279

8

Küttel Armin 99

Bernet Oskar 95

Bulgheroni Enrico 91

285Passentotale: 276 278

1941 SV 93 97 289-12x

1961 V 90 92 277-5x

1955 SV 93 89 273-1x

Gruppenwettkampf Auflage

Gruppe Verein

Teilnehmer Punkte

Piumogna Faido, Società Carabinieri 870-40x

Zielmatt Auflage Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 839-18x

94

1953 SV 95 92 285-12x

287 288

1968 S 97 98 295-12x

1957 V 95 98 290-16x

1943 SV 94 92

285 286

281-7x

Passentotale:

97 99

Passentotale:

Limperg Sissach, Schützengesellschaft 1822 861-37x

Albisgütli Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 869-35x

1960 V

Stans, Pistolenschützen

1955 SV 294-8x

1958 V 94

Landessender 2

92 92

Elite Küssnacht, Rigi Schützen 852-25x

1954 SV

841-17x

1954 SV 97 97

Laig Buus, Pistolenclub

Michelsamt, Schiesssportverein

Passentotale: 283 283

96 94 287-6x

1944 SV

1954 SV 277-7x

Passentotale: 277 284

289-8x

1950 SV 278-6x

1957 V 93 92 274-3x

92 94

1964 V 95 95

1961 V 90 95

282 281

840-19x

Passentotale:

96 97 292-12x

1957 V 96 98 290-12x

285-10x

278-2x

95 286-11x

1960 V 99 96 295-17x

283-9x

283-11x

293 283

861-26x

Passentotale:

Stans Auflage 1

1945 SV 97

96 95 286-12x

1945 SV 91 94 279-7x

1942 SV 98 94 287-11x

Passentotale: 290 289

93

1944 SV 97

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Total

9

Glarner Theo 95

Trummer Johann 91

Stettler Franz 94

280

10

Kunz Markus 94

Baumberger Jöggu 90

Vögeli Marcel 88

272

11

Nydegger Markus 97

Studer Markus 92

Schärer Otto 83

272

12

Keiser Peter 94

Kesseli Armin 87

Fischer Hansjörg 91

272

13

Suter Beat 93

Renggli Jost 91

Hocher Fritz 84

268

14

Jäggi Thomas 93

Mathis Maria Antonietta 92

Lüscher Markus 85

270

15

Widmer Markus 93

Atilgan Adnan 93

186

1950 SV 92 95 280-5x

Passentotale: 186 190

Passentotale: 259 270

Rotbach Auflage Emmen, Feldschützen Pistolenklub 562-10x

1960 V 94 95 282-5x

1961 V 89 94 276-4x

1959 V 87 86 265-3x

1958 V 83 90 258-4x

1943 SV 82 88 254-1x

Passentotale: 266 272

Bäsebinger Wolfwil, Pistolenclub 799-11x

Lupi Ruswil Ruswil, Schützenverein 806-13x

1953 SV 93 93 279-9x

1941 SV 91 91 273-3x

1943 SV 96 93 276-6x

1962 V 86 91 268-1x

Passentotale: 275 274

Passentotale: 279 270

Stans Auflage 2 Stans, Pistolenschützen 821-12x

1948 SV 93 90 277-5x

1943 SV 94 95 286-10x

1954 SV 91 89 272-3x

1946 SV 94 86 263-2x

1956 V 92 90 270-5x

Passentotale: 281 278

Falkenstein Niedergösgen, Pistolenschützen 821-15x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 831-22x

1965 V 94 93 281-8x

1956 V 95 95 280-9x

Brünnlisau

1950 SV 94 89 274-5x

1951 SV 90 84 268-3x

Passentotale: 283 271

Oltschibach Oberhasli, Pistolensektion 834-20x

1947 SV 99 98 292-12x

Gruppe Verein

Teilnehmer Punkte
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Schiener Michael 1960 V 99 96 100 1. Spezialgabe

2 Moretto Silvio 1953 SV 97 99 99 2. Spezialgabe

3 Cattaneo Mariagrazia 1968 S 97 98 100 3. Spezialgabe

4 Habegger Ruedi 1948 SV 100 98 97

5 Lussi Adolf 1955 SV 97 99 98

6 Züger Hugo 1968 S 99 96 98

7 Ulrich Hugo 1952 SV 94 100 99

8 Bacharach Markus 1960 V 96 97 99

9 Glarner Theo 1947 SV 99 98 95

10 Nesa Athos 1946 SV 98 95 98

11 Feldmann Ruedi 1954 SV 95 99 97

12 Gianella Maurizio 1957 V 95 98 97

13 Wick Gerda 1957 V 96 98 96

14 Küttel Armin 1941 SV 93 97 99

15 Niggli Urs 1950 SV 94 97 98

16 Kistler Rolf 1954 SV 97 97 95

17 Gächter Walter 1942 SV 98 94 95

18 Sandmeier Ueli 1946 SV 94 95 98

19 Ehrenbolger Yves W. 1956 V 95 97 95

20 Zach Leo 1954 SV 96 94 97

21 Wicki Robert 1944 SV 96 95 95

22 Mathis Peter 1958 V 94 95 97

23 Nydegger Markus 1943 SV 94 95 97

24 Zucchetti Franco 1953 SV 95 92 98

25 Pfister Fabian 1964 V 95 95 95

26 Wittwer Willi 1957 V 92 98 95

27 Canali Paul 1955 SV 95 97 93

28 Pippo Cesare 1951 SV 91 97 96

29 Pfaff Hans Rudolf 1944 SV 97 94 92

30 Salathé Heinz 1945 SV 97 93 93

31 Mitterer Alfred 1959 V 97 93 93

32 Bernasconi Renato 1945 SV 94 92 96

33 Lüdin Willi 1952 SV 94 93 95

34 Widmer Markus 1960 V 94 95 93

35 Kunz Markus 1965 V 94 93 94

36 Vogel Franz 1943 SV 94 92 95

37 Baumberger Jöggu 1956 V 95 95 90

38 Atilgan Adnan 1950 SV 92 95 93

39 Suter Beat 1953 SV 93 93 93

40 Letter Josef 1945 SV 91 94 94

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 292-12x

Oberhasli, Pistolensektion 292-12x

293-14x

Oberbuchsiten, Schützenverein 293-9x

Einzelwettkampf Auflage

Gesamtrangliste

Verein Punkte

295-10x

Stans, Pistolenschützen 294-8x

Neckertal, Sportschützen

Sissach, Schützengesellschaft 1822 295-17x

Diessenhofen, Pistolenschützen 295-17x

Faido, Società Carabinieri 295-12x

Diessenhofen, Pistolenschützen

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 289-12x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 289-10x

Faido, Società Carabinieri 290-16x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 290-12x

Lugano, Società Civici Carabinieri 291-12x

Ennenda, Pistolenschützen 291-12x

Küssnacht, Rigi Schützen 287-6x

Küssnacht, Rigi Schützen 286-12x

Kriens, Schützengesellschaft 287-9x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 287-9x

Buus, Pistolenclub 289-8x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 287-11x

Wigoltingen, Pistolensektion 285-4x

Itingen, Schützengesellschaft 285-4x

Faido, Società Carabinieri 285-12x

Michelsamt, Schiesssportverein 285-10x

Stans, Pistolenschützen 286-11x

Niedergösgen, Pistolenschützen 286-10x

Lugano, Società Civici Carabinieri 282-10x

Itingen, Schützengesellschaft 282-8x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 283-9x

Rüschegg-Gambach, Pistolenschützen 283-3x

Rupperswil, Pistolenclub 284-9x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 283-11x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 280-5x

Ruswil, Schützenverein 279-9x

Stans, Pistolenschützen 281-7x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 280-9x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 282-5x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 281-8x

Küssnacht, Rigi Schützen 279-7x
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

41 Armanni Marino 1954 SV 95 92 92

42 Belser Edith 1946 SV 96 95 88

43 Schaub-Müller Rudolf 1950 SV 92 92 94

44 Arnold André 1961 V 90 95 93

45 Heggendorn Eliane 1954 SV 92 94 91

46 Bernet Oskar 1961 V 90 92 95

47 Keiser Peter 1948 SV 93 90 94

48 Graber Meinrad 1955 SV 93 86 98

49 Jeker Stefan 1959 V 94 91 92

50 Bürer Walter 1943 SV 92 90 94

51 Bacciarini Olindo 1946 SV 90 93 93

52 Kesseli Armin 1943 SV 96 93 87

53 Kläntschi Paul 1948 SV 90 93 93

54 Jäggi Thomas 1961 V 89 94 93

55 Wenger Fritz 1954 SV 95 92 89

56 Orlando Alessandra 1967 S 93 95 87

57 Kohler Giovanni 1950 SV 89 91 94

58 Rutz Ferdinand 1951 SV 89 92 93

59 Trummer Johann 1950 SV 94 89 91

60 Frei Rolf 1957 V 93 92 89

61 Renggli Jost 1941 SV 91 91 91

62 Bulgheroni Enrico 1955 SV 93 89 91

63 Studer Markus 1954 SV 91 89 92

64 Laimbacher Bruno 1970 S 88 93 90

65 Kropat Detlev 1952 SV 95 85 90

66 Vögeli Marcel 1956 V 92 90 88

67 Stettler Franz 1951 SV 90 84 94

68 Fischer Hansjörg 1962 V 86 91 91

69 Hauri Hannes 1948 SV 83 89 95

70 Mühlebach Max 1943 SV 92 88 87

71 Kunz Niklaus 1945 SV 91 89 86

72 Mathis Maria Antonietta 1959 V 87 86 92

73 Aerni Edgar 1938 SV 85 86 93

74 Schärer Otto 1946 SV 94 86 83

75 Zanti Michela 1976 S 88 84 90

76 Lüscher Markus 1958 V 83 90 85

77 Hocher Fritz 1943 SV 82 88 84

Wigoltingen, Pistolensektion 277-3x

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 277-5x

Stans, Pistolenschützen 277-5x

Michelsamt, Schiesssportverein 278-2x

Michelsamt, Schiesssportverein 277-7x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 279-4x

Buus, Pistolenclub 278-6x

Faido, Società Carabinieri 279-5x

Verein Punkte

Oberbuchsiten, Schützenverein 277-3x

Sarnen, Pistolenschützen 276-7x

Tesserete, Club Pistola 276-7x

Stans, Pistolenschützen 276-6x

Murgenthal, Pistolensektion 276-5x

Wolfwil, Pistolenclub 276-4x

Uetendorf, Pistolensektion 276-4x

Lugano, Società Civici Carabinieri 275-7x

Faido, Società Carabinieri 274-6x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 274-5x

Oberhasli, Pistolensektion 274-5x

Buus, Pistolenclub 274-3x

Ruswil, Schützenverein 273-3x

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 273-1x

Niedergösgen, Pistolenschützen 272-3x

Küssnacht, Rigi Schützen 271-4x

Stans, Pistolenschützen 270-5x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 270-5x

Oberhasli, Pistolensektion 268-3x

Stans, Pistolenschützen 268-1x

Oberentfelden, Schützengesellschaft 267-8x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 267-3x

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 266-5x

Wolfwil, Pistolenclub 265-3x

Sarnen, Pistolenschützen 264-5x

Niedergösgen, Pistolenschützen 263-2x

Faido, Società Carabinieri 262-0x

Wolfwil, Pistolenclub 258-4x

Ruswil, Schützenverein 254-1x

www.psstans.ch



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Cattaneo Mariagrazia 1968 S 97 98 100

2 Züger Hugo 1968 S 99 96 98

3 Orlando Alessandra 1967 S 93 95 87

4 Laimbacher Bruno 1970 S 88 93 90

5 Zanti Michela 1976 S 88 84 90

Rang Teilnehmer

1 Schiener Michael 1960 V 99 96 100

2 Bacharach Markus 1960 V 96 97 99

3 Gianella Maurizio 1957 V 95 98 97

4 Wick Gerda 1957 V 96 98 96

5 Ehrenbolger Yves W. 1956 V 95 97 95

6 Mathis Peter 1958 V 94 95 97

7 Pfister Fabian 1964 V 95 95 95

8 Wittwer Willi 1957 V 92 98 95

9 Mitterer Alfred 1959 V 97 93 93

10 Widmer Markus 1960 V 94 95 93

11 Kunz Markus 1965 V 94 93 94

12 Baumberger Jöggu 1956 V 95 95 90

13 Arnold André 1961 V 90 95 93

14 Bernet Oskar 1961 V 90 92 95

15 Jeker Stefan 1959 V 94 91 92

16 Jäggi Thomas 1961 V 89 94 93

17 Frei Rolf 1957 V 93 92 89

18 Vögeli Marcel 1956 V 92 90 88

19 Fischer Hansjörg 1962 V 86 91 91

20 Mathis Maria Antonietta 1959 V 87 86 92

21 Lüscher Markus 1958 V 83 90 85

290-12x

292-12x

290-16x

Veteran (V)

Verein Punkte

295-17x

287-9xZürich, Schützengesellschaft der Stadt

Wigoltingen, Pistolensektion

Rüschegg-Gambach, Pistolenschützen

286-11x

285-10x

Stans, Pistolenschützen

Michelsamt, Schiesssportverein

277-5x

277-3x

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt

Sissach, Schützengesellschaft 1822

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt

Faido, Società Carabinieri

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt

Oberbuchsiten, Schützenverein

280-9x

278-2x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen

Michelsamt, Schiesssportverein

282-5x

281-8x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub

Erlenbach i/S., Pistolenschützen

285-4x

283-3x

Senior (S)

Verein Punkte

Faido, Società Carabinieri 295-12x

Neckertal, Sportschützen 293-14x

Lugano, Società Civici Carabinieri 275-7x

Küssnacht, Rigi Schützen 271-4x

Faido, Società Carabinieri 262-0x

Wolfwil, Pistolenclub 276-4x

Buus, Pistolenclub 274-3x

Erlenbach i/S., Pistolenschützen 270-5x

Stans, Pistolenschützen 268-1x

Wolfwil, Pistolenclub 265-3x

Wolfwil, Pistolenclub 258-4x
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Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

1 Moretto Silvio 1953 SV 97 99 99

2 Habegger Ruedi 1948 SV 100 98 97

3 Lussi Adolf 1955 SV 97 99 98

4 Ulrich Hugo 1952 SV 94 100 99

5 Glarner Theo 1947 SV 99 98 95

6 Nesa Athos 1946 SV 98 95 98

7 Feldmann Ruedi 1954 SV 95 99 97

8 Küttel Armin 1941 SV 93 97 99

9 Niggli Urs 1950 SV 94 97 98

10 Kistler Rolf 1954 SV 97 97 95

11 Gächter Walter 1942 SV 98 94 95

12 Sandmeier Ueli 1946 SV 94 95 98

13 Zach Leo 1954 SV 96 94 97

14 Wicki Robert 1944 SV 96 95 95

15 Nydegger Markus 1943 SV 94 95 97

16 Zucchetti Franco 1953 SV 95 92 98

17 Canali Paul 1955 SV 95 97 93

18 Pippo Cesare 1951 SV 91 97 96

19 Pfaff Hans Rudolf 1944 SV 97 94 92

20 Salathé Heinz 1945 SV 97 93 93

21 Bernasconi Renato 1945 SV 94 92 96

22 Lüdin Willi 1952 SV 94 93 95

23 Vogel Franz 1943 SV 94 92 95

24 Atilgan Adnan 1950 SV 92 95 93

25 Suter Beat 1953 SV 93 93 93

26 Letter Josef 1945 SV 91 94 94

27 Armanni Marino 1954 SV 95 92 92

28 Belser Edith 1946 SV 96 95 88

29 Schaub-Müller Rudolf 1950 SV 92 92 94

30 Heggendorn Eliane 1954 SV 92 94 91

31 Keiser Peter 1948 SV 93 90 94

32 Graber Meinrad 1955 SV 93 86 98

33 Bürer Walter 1943 SV 92 90 94

34 Bacciarini Olindo 1946 SV 90 93 93

35 Kesseli Armin 1943 SV 96 93 87

36 Kläntschi Paul 1948 SV 90 93 93

37 Wenger Fritz 1954 SV 95 92 89

38 Kohler Giovanni 1950 SV 89 91 94

39 Rutz Ferdinand 1951 SV 89 92 93

40 Trummer Johann 1950 SV 94 89 91

Küssnacht, Rigi Schützen 287-6x

Küssnacht, Rigi Schützen 286-12x

287-11x

Buus, Pistolenclub

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt

Kriens, Schützengesellschaft 287-9x

291-12x

289-12x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 283-11x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 283-9x

Itingen, Schützengesellschaft 285-4x

Rupperswil, Pistolenclub 284-9x

Niedergösgen, Pistolenschützen 286-10x

Faido, Società Carabinieri 285-12x

Ruswil, Schützenverein 279-9x

Küssnacht, Rigi Schützen 279-7x

Stans, Pistolenschützen 281-7x

Emmen, Feldschützen Pistolenklub 280-5x

Lugano, Società Civici Carabinieri 282-10x

Itingen, Schützengesellschaft 282-8x

Oberhasli, Pistolensektion

295-17x

295-10x

SeniorVeteran (SV)

Verein Punkte

294-8x

Diessenhofen, Pistolenschützen

Diessenhofen, Pistolenschützen

Stans, Pistolenschützen

Faido, Società Carabinieri 279-5x

Oberbuchsiten, Schützenverein 293-9x

291-12x

289-10x

Lugano, Società Civici Carabinieri

Ennenda, Pistolenschützen

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt

292-12x

Sissach, Schützengesellschaft 1822 279-4x

Buus, Pistolenclub 278-6x

289-8x

Sarnen, Pistolenschützen 276-7x

Tesserete, Club Pistola 276-7x

Michelsamt, Schiesssportverein 277-7x

Stans, Pistolenschützen 277-5x

Wigoltingen, Pistolensektion 277-3x

Stans, Pistolenschützen 276-6x

Murgenthal, Pistolensektion 276-5x

Uetendorf, Pistolensektion 276-4x

Faido, Società Carabinieri 274-6x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 274-5x

Oberhasli, Pistolensektion 274-5x

www.psstans.ch

rogem
Hervorheben

rogem
Hervorheben

rogem
Hervorheben

rogem
Hervorheben



Pistolenschützen Stans

          6370 Stans

Rang Teilnehmer

41 Renggli Jost 1941 SV 91 91 91

42 Bulgheroni Enrico 1955 SV 93 89 91

43 Studer Markus 1954 SV 91 89 92

44 Kropat Detlev 1952 SV 95 85 90

45 Stettler Franz 1951 SV 90 84 94

46 Hauri Hannes 1948 SV 83 89 95

47 Mühlebach Max 1943 SV 92 88 87

48 Kunz Niklaus 1945 SV 91 89 86

49 Aerni Edgar 1938 SV 85 86 93

50 Schärer Otto 1946 SV 94 86 83

51 Hocher Fritz 1943 SV 82 88 84

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 266-5x

Sarnen, Pistolenschützen 264-5x

Niedergösgen, Pistolenschützen 263-2x

Ruswil, Schützenverein 254-1x

Oberhasli, Pistolensektion 268-3x

Oberentfelden, Schützengesellschaft 267-8x

Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 267-3x

Verein Punkte

Ruswil, Schützenverein 273-3x

Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 273-1x

Niedergösgen, Pistolenschützen 272-3x

Stans, Pistolenschützen 270-5x

www.psstans.ch




